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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR FUENTES DE FINANCIAMIENTO (CONAC)

DEL 01/01/2018 AL 31/01/2018

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Recursos Fiscales

Recursos Federales

Recursos Estatales

Total

 Concepto

   2,056,564,502.21 

      84,864,924.46 

         821,194.81 

   2,142,250,621.48 

Aprobado

   4,368,116,664.21 

   1,969,500,016.46 

         821,194.81 

   6,338,437,875.48 

     275,541,011.04 

     198,344,584.24 

         134,305.23 

     474,019,900.51 

   2,311,552,162.00 

   1,884,635,092.00 

               0.00 

   4,196,187,254.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

     125,059,860.76 

     118,989,967.82 

         134,305.23 

     244,184,133.81 

   4,092,575,653.17 

   1,771,155,432.22 

         686,889.58 

   5,864,417,974.97 




